

Pluto Technologies ApS

H.C. Andersens Boulevard 33, 4.th.
1553 København V

CVR-nr. 39665972

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 9. juni 2022

Johan Bender Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Pluto Technologies ApS
H.C. Andersens Boulevard 33, 4.th.
1553 København V

CVR-nr.: 39665972

Direktion

Johan Bender Koch

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed af konsulent ydelser indenfor digitale løsninger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 491.410 mod DKK 185.984 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 558.027.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.205.350	483.260
Personaleomkostninger	2	-513.263	-216.913
Indtjeningsbidrag		692.087	266.347
Finansielle omkostninger		-53.911	-22.180
Resultat før skat		638.176	244.167
Skat af årets resultat	3	-146.766	-58.183
Årets resultat		491.410	185.984
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	307.000
Overført til overført resultat	491.410	-121.016
Årets resultat	491.410	185.984

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		722.598	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.903	17.000
Tilgodehavender		756.501	17.000
Likvide beholdninger		1.265.090	773.015
Omsætningsaktiver		2.021.591	790.015
Aktiver i alt		2.021.591	790.015

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		508.027	16.617
Egenkapital		<u>558.027</u>	<u>66.617</u>
Anden gæld		1.019.590	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.019.590</u>	<u>500.000</u>
Selskabsskat	3	0	16.698
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	146.766	58.183
Anden gæld		297.208	148.517
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>443.974</u>	<u>223.398</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.463.564</u>	<u>723.398</u>
Passiver i alt		<u>2.021.591</u>	<u>790.015</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	40.000	107.633	55.300	202.933
Kapitalforhøjelser	10.000	30.000		40.000
Ekstraordinært udbytte		307.000		307.000
Udbetalt udbytte		-307.000	-55.300	-362.300
Overført via resultatdisponeringen		-121.016	0	-121.016
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	16.617	0	66.617
Overført via resultatdisponeringen		491.410	0	491.410
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	508.027	0	558.027

Noter

1. Særlige poster

	2021	2020
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	111.335
Modtagne tilskud	738.538	209.315
I alt	738.538	320.650

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "Andre driftsindtægter".

2. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	455.878	214.035
Andre omkostninger til social sikring	15.969	1.293
Øvrige personaleomkostninger	41.416	1.585
I alt	513.263	216.913

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

2	1
---	---

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	16.698	58.183	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-16.698	-58.183			
Skat af årets resultat	0	146.766	0	146.766	58.183
Skyldig pr. 31. december 2021	0	146.766	0		
Skat af årets resultat				146.766	58.183

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristede gældsforpligtelser	0	146.766			
I alt	0	146.766	0		

Noter, fortsat

4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	1.019.590	500.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.019.590</u>	<u>500.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld	0	166.667
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>0</u>	<u>166.667</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehaver fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.000.000	722.598

6. Eventualforpligtelser

Pluto Technologies ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johan Bender Koch

Direktør

Serienummer: 1c9df7c4-2606-4dc2-a0fe-73ad1f474ebd

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-13 07:10:49 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-421292584480

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-13 07:51:01 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-15 09:12:08 UTC



Johan Bender Koch

Dirigent

Serienummer: 1c9df7c4-2606-4dc2-a0fe-73ad1f474ebd

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-15 09:35:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: BYAOZ-N0YP5-BF5FO-SBZV0-DVDOV-QSZFD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>